M V T A T C E N A C V L A,] pauperes, qui non habebat aedeis proprias, in quibus habitarent, cenacula conducebant, id est, superiores adiuncti pars. Nam diuites, quorum eiāt aedes locatae, pars inferioris vñque ad secūdum tabulatum sibi excipiebant, ac referuerabant: superiores pauperibus locabant.

A Q Y E N A V S B A T,] æquē fastidiosus est: æquē fastidio afficitur.

P R I V A,] sua, propria, prius, priuāsque antiqui dicebant pro singulis, ut scribit Festus. Luciferius libr. 4. In multis igitur voces vox una repente diffugit, in prius quoniam sed inidit auris. Horat. sat. 5. lib. 1. turdu, sine aliud prium dabitur tibi: de-

Tr. ij

uole illuc, *Re: ubi magna nitet domino sene.* Iterum Lucret.lib.5. *Aēra nunc igitur dicam, qui corpore toto A innumerabiliter prius mutatur in horas.* T. Liuius lib.annalium 30. *senatus consultum in hac verba fāctum est, ut prius lapides silices, priusque verbena ferentur.*

S i c v a t a t v s] curtatus capillos, hellenis mus est, quale est odorati capillos, & alia sexcenta. reclamantibus ferè omnibus libris manu scriptis, qui habent curatu, ego vulgatam scripturā tenui, curtatus.

*I N A Q V A L I T O N O R E] ex efficiente effectum intellige, capilli igitur ab inæquali tōfore decurtati, intelligendi sunt inæqualiter decurtati: quemadmodū inſta epist. ad Mæcen. 3. huius lib. per extorem exiguae togæ, exiguum togam significat. *Exiguæ togæ finiunt texture Catonem.**

S I F O R T È S Y B V C. PEXA TRITA] si subcula mea trita est, tunica autē contra, elegans, mundataq. ita vestitus incedo, rides, quasi hoc cultus genus ineptum sit, & indecorū propter inæqualitatem, & discrepantiam, pexum opposuit trito, pexæ vestes, lanoſæ, villosæ que sint necesse est, nempe tales, vt in eis neq; stamen, neq; subrenem appareat: & à peccando, vel à peccato sunt appellata: à quibus pexati, qui pexis vestibus amicti sunt. Mart. *Pexatus pulchre rides mea* *Tile trita, unde pexitas, id est, vt ita dicam, villoitas.* Plin.lib.11.cap.24. *quam non ad hoc videtur pertinere cribrata pexitas tela, & quadam politure arte ipsa per se tenax ratio trama?*

Æ S T V A T] commouetur, & agitatur animi perturbatione, & inconstātia, tralatio ducta est à mariæ aestibus nunc accedentibus, nunc receudentibus. sic M. Tull. accus.lib.2. de iuredictio, *aſtuare illi, qui dederant pecuniam.* ibid. *Itaque aſtuat dubitatione: verſabat ſe in utramque partem non ſolum mente, verū etiam corpore.*

D I S C O N V E N I T] diſſidet, diſcrepat: vt diſconducit apud Plaut. in Trinummo.